

23-24學年全方位學習津貼運用報告

衛理中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨 學科、教育最新發 展方向，可選擇多	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數					價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度												
1	中一至中二級-綜合演藝課(IPA)及中三至中四級-OLE音樂組導師費	9/2023-7/2024	中一至中四	350	\$370,750.00	\$1,059.29	E5	藝術(音樂)			✓		
2	亞洲機器人聯盟報名費2023	11/2023	中二至中五	10	\$3,200.00	\$320.00	E1	跨學科(STEAM)		✓			✓
3	女子排球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	23	\$24,520.00	\$1,066.09	E5	體育			✓		
4	男子排球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	20	\$58,330.00	\$2,916.50	E5	體育			✓		
5	男子籃球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	36	\$63,625.00	\$1,767.36	E5	體育			✓		
6	花式跳繩隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	14	\$26,233.50	\$1,873.82	E5	體育			✓		
7	射箭隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	33	\$76,380.00	\$2,314.55	E5	體育			✓		
8	羽毛球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	31	\$76,950.00	\$2,482.26	E5	體育			✓		
9	劍擊隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	14	\$57,145.00	\$4,081.79	E5	體育			✓		
10	室內賽艇隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	17	\$46,550.00	\$2,738.24	E5	體育			✓		
11	乒乓球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	17	\$47,040.00	\$2,767.06	E5	體育			✓		
12	男子足球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	32	\$46,695.00	\$1,459.22	E5	體育			✓		
13	女子籃球隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	19	\$25,725.00	\$1,353.95	E5	體育			✓		
14	游泳隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	23	\$29,600.00	\$1,286.96	E5	體育			✓		
15	生命教育-Watoto講座(17/11)	17/11/2023	中一至中五	602	\$4,500.00	\$7.48	E5	價值觀教育	✓			✓	
16	中四義工服務旅遊巴士費	26/4/2024	中四	122	\$3,850.00	\$31.56	E2	價值觀教育	✓			✓	
17	堆沙工作坊導師費及物資9/3/24	9/3/2024	中二至中五	20	\$6,660.01	\$333.00	E5	價值觀教育	✓			✓	
18	Watoto生命逆轉分享會講員費	3/7/2024	中三至中四	240	\$1,800.00	\$7.50	E5	價值觀教育	✓			✓	
19	中一參觀綠田園立訂金+餘款	26/4/2024	中一	127	\$15,720.00	\$123.78	E1	科學	✓	✓			
20	參觀海房博物館租旅遊巴士費\$650	11/10/2024	中四	32	\$650.00	\$20.31	E2	國家安全	✓	✓			
21	中四級地理科城市新舊區考察車費	20/12/2023	中四	20	\$860.80	\$43.04	E2	地理	✓	✓			
22	中一級參觀粉嶺綠田園車費	20/12/2023	中一	127	\$7,200.00	\$56.69	E2	科學	✓	✓			
23	科學學會:參觀花卉展覽入場	23/3/2024	中一至中三	20	\$84.00	\$4.20	E1	科學	✓	✓			
24	中史科參觀中環海事博物館車費	22/3/2024	中一至中三	20	\$1,000.00	\$50.00	E2	歷史	✓	✓			
25	參觀雪龍2號破冰船(尖沙咀海運大廈)車費	9/4/2024	中五	13	\$750.00	\$57.69	E2	愛國主義教育	✓	✓			
26	參觀安樂工程集團及中環元創坊車費	26/4/2024	中五	86	\$2,400.00	\$27.91	E2	公民與社會發展	✓	✓			✓
27	參觀T.Park(源區)車費	26/4/2024	中五	28	\$2,300.00	\$82.14	E2	價值觀教育	✓	✓			✓
28	中四及中五級地理科出外考察車費(青年氣候廚神培訓課程)	5/7/2024	中四及中五	5	\$569.40	\$113.88	E1	地理		✓			
29	上落之間社區體驗團車費	26/6/2024	中一至三	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	價值觀教育	✓			✓	
30	參觀九龍灣機電工程署車費	25/6/2024	中二至中四	20	\$1,100.00	\$55.00	E2	科學		✓			✓
31	中一級生活營	10/11/2023	中一	127	\$24,315.00	\$191.46	E1	學生精神健康	✓				
32	中二級成長訓練營	10/11/2023	中二	118	\$31,320.50	\$265.43	E1	價值觀教育	✓				
33	中三級營會	26-27/4/2024	中三	120	\$62,550.00	\$521.25	E1	價值觀教育	✓				
34	「衛理先鋒」領袖訓練營	18/11/2024	中一至中五	70	\$1,703.00	\$24.33	E1	價值觀教育	✓				

35	Tailor-made AI workshop	3/2024-7/2024	中一至中五	30	\$49,811.00	\$1,660.37	E1	跨學科 (STEAM)		✓		✓
36	中二級的多元文化體驗：從阿拉伯書法了解伊斯蘭文化	20/12/2024	中二	118	\$5,000.00	\$42.37	E5	歷史		✓		
37	中四級參觀中環IFC考察車費	20/12/2024	中四	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	公民與社會發展		✓		✓
38	中五學生中國舞十級考試費用	1/2024	中五	1	\$1,275.00	\$1,275.00	E1	藝術 (其他)			✓	
39	中五學生參加香港地理奧林匹克2023比賽報名費	17/12/2023	中五	1	\$160.00	\$160.00	E1	地理		✓		
40	中四學生參加「帶Teen童路」滄港青年交流團報名費	5/3/2024-11/3/2024	中四	3	\$6,000.00	\$2,000.00	E1	愛國主義教育	✓			
41	中四學生參加全港18區音樂比賽報名費	3/3/2024	中四	1	\$1,470.00	\$1,470.00	E1	藝術 (音樂)			✓	
42	上落之間社區體驗團(卓越圈)	26/6/2024	中一至中四	20	\$1,510.00	\$75.50	E1	價值觀教育	✓			✓
43	中三學生參加「天馬盃」全港中文寫作比23-24	1/2024	中三	1	\$220.00	\$220.00	E1	中文		✓		
44	中五學生參加「菁英盃」作文比賽報名費	12/2023	中五	1	\$1,330.00	\$1,330.00	E1	中文		✓		
45	卓越圈:中四學生參加香港青少年射箭集訓隊費用	4/2024-8/2024	中四	1	\$1,275.00	\$1,275.00	E5	體育			✓	
46	中三至中四級-其他學習經歷(OLE)非音樂類導師費	9/2023-7/2024	中三至中四	137	\$17,920.00	\$130.80	E5	藝術 (其他)			✓	
47	舞蹈隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	21	\$34,900.00	\$1,661.90	E5	藝術 (其他)			✓	
48	戲劇隊導師費	9/2023-7/2024	中一至中六	18	\$17,010.00	\$945.00	E5	藝術 (其他)			✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)												
				第1.1項總開支	2,949	\$1,262,757.21						
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野											
1	運用其他資助進行											
(如空間不足，請於上方插入新行。)												
				第1.2項總開支	0	\$0.00						
				第1項總開支	2,949	\$1,262,757.21						
註1：	因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。											
第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源												
編號	項目	用途	實際開支 (\$)									
1	購買樂器配件(古箏、琵琶、敲擊樂)	用作上課及課外活動之用	\$555.00									
2	大提琴維修和大提琴配件	用作上課及課外活動之用	\$510.00									
3	機械人比賽物資	用作上課及課外活動之用	\$10,015.00									
4	粵港澳大灣區STEM/AI挑戰賽比賽物資	用作上課及課外活動之用	\$8,600.00									
5	全校校隊球衣 (270件@\$47)23/24	課外活動之用	\$12,690.00									
6	補充體育科用具(標槍教學)	用作上課及課外活動之用	\$3,912.00									
7	補充體育科用具(排球網、壘球、鉛球)	用作上課及課外活動之用	\$4,990.00									
8	體育科-耗材(釘鞋及排球)	用作上課及課外活動之用	\$9,680.00									
9	中四義工服務物資/禮物/烘焙工作坊物資	課外活動之用	\$2,844.77									
(如空間不足，請於上方插入新行。)												
			第2項總開支	\$53,796.77								
			第1及第2項總開支	\$1,316,553.98								
第3項：受惠學生人數							* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：					
全校學生人數：	690				E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用				
受惠學生人數：	690											
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%				E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品				
					E3	境外交流／比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)				
全方位學習聯絡人姓名：	羅瑞芝				E4	境外交流／比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)				
職位：	副校長				E5	專家／導師／教練費用						